АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.09.2024 года                    с. Венгерово                                     № 632
О внесении изменений в постановление администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 13.06.2024 № 430 «Об утверждении муниципальной программы «Обустройство улично-дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024-2026 гг.»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 13.06.2024 № 430 «Об утверждении муниципальной программы «Обустройство улично-дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024-2026 гг.»» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе «Обустройство улично-дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024-2026 гг.»:

1.1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1.1. Строку 9 «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	9. Объемы и источники финансирования программы
	50 млн. руб.

	2024
	2025
	2026
	Итого:

	Бюджет Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

	Областной бюджет
	5 млн
	25 млн
	20 млн
	50 млн

	Всего

1.1.2. Раздел 7 «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«7.Объемы финансирования программы.

                                           (тыс. руб.)
	Источники и распорядители бюджетных средств
	Период реализации программы

	2024
	2025
	2026
	Всего

	Местный бюджет
	5.000.000
	1.250.000
	1.000.000
	2.250.000

	Областной бюджет

	23.750.000
	19.000.000
	47.750.000

	Всего

1.1.3. В разделе 9 «Мероприятия и объемы финансирования по направлениям расходов муниципальной программы «Обустройство улично – дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения  на территории Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024-2026 гг.»:
1.1.3.1. Строку 13 изложить в следующей редакции:

	13
	Приобретение, распространение светоотражающих элементов среди населения
	-
	Администрация  поселения, Глава поселения
	2 тыс
	2 тыс
	2 тыс

1.1.3.2. Строку 14 изложить в следующей редакции:

	14
	Разработка, изготовление и размещение информационных баннеров по безопасности дорожного движения
	-
	Администрация  поселения, Глава поселения
	5 тыс
	5 тыс
	5 тыс

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании  «Вестник» и на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети Интернет.
И.о Главы Венгеровского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                                     А.А. Макеев